
OTA CO.,LTD.

ヘルメット (FRP製カラー7色/PC製カラー 4色) 154

ヘ
ル
メ
ッ
ト

●カラー17色
●ラチェット式

●S式ワンタッチあご紐/グレー
●S-6耳紐/グレー

●Pタイプ:スチロールパッド付
●オプション:タオルバンド

●ABS製
●MAX 60cm

ヘルメット
ヘルメット
ヘルメット
ヘルメット

SS-66型S-62式R
SS-66型S-62-P式R
SS-66型-VN式R
SS-66型-VN-P式R

￥
￥
￥
￥

)
)
)
)

(
(
(
(

4,100
4,600
4,500
5,000

4,510
5,060
4,950
5,500

378g
410g
365g
382g

飛来落下物
飛来落下物
飛来落下物
飛来落下物

墜落時保護

墜落時保護

電気用
電気用
電気用
電気用

4154002
4154003
4154004
4154005

ヘルメット　アメリカンヘルメットタイプ SS-66

●カラー7色
●ショートバイザー

●S式ワンタッチあご紐/グレー
●S-6耳紐/グレー

●Pタイプ:スチロールパッド付
●オプション:タオルバンド

●ABS製
●MAX 61cm

ヘルメット
ヘルメット
ヘルメット
ヘルメット

SS-11型F-2式R
SS-11型F-2-P式R
SS-11型V式R
SS-11型V-P式R

￥
￥
￥
￥

)
)
)
)

(
(
(
(

3,800
4,300
4,200
4,700

4,180
4,730
4,620
5,170

373g
398g
356g
381g

飛来落下物
飛来落下物
飛来落下物
飛来落下物

墜落時保護

墜落時保護

電気用
電気用
電気用
電気用

4153008
4153009
4153010
4153011

ヘルメット　雨だれを防ぐ溝付デザイン SS-11

●H-1：対応ヘルメット・・・・・EH/EM-5/EM-6/FM-6/FS-6/MP/SD/SM/SP/SS-20/SS-55-1/SS-55-2/SS-77
●H-2：対応ヘルメット・・・・・EM-8/SS-11/SS-12(H)/SS-13/SS-14/SS-15/SS-16V/SS-18V/SS-19(V)
●H-2：対応ヘルメット・・・・・SS-22ESV/SS-23V/SS-66(H)/SS-88-1N/SS-88-2T/SS-88-3T

ホイッスルホルダー H-1/H-2

●カラー15色
●スチロールパット付

●S式ワンタッチあご紐/グレー
●S-8W耳紐/グレー

●ラチェット式
(SS-88-3型にはラチェット式ヘッドバンドは取付不可)

●ABS製
●MAX 60cm

ヘルメット
ヘルメット
ヘルメット

SS-88-1N型S-8T-P式R
SS-88-2型T-P式R
SS-88-3型T-P式

￥
￥
￥

)
)
)

(
(
(

5,100
6,200
6,400

5,610
6,820
7,040

365g
400g
437g

飛来落下物
飛来落下物
飛来落下物

墜落時保護
墜落時保護
墜落時保護

電気用
電気用
電気用

60cm
62cm
64cm

4154009
4154010
4154011

ヘルメット SS-88-1NS-8T-PR/SS-88-2T-PR/SS-88-3T-PR

●カラー7色
●ラチェット式

●S式ワンタッチあご紐/グレー
●S耳紐/グレー

●エッジのきいたFRP製
●Pタイプ：スチロールパッド装着

●MAX 61cm

ヘルメット
ヘルメット

MP型-F-2-O式R
MP型-F-2-O-P式R

￥
￥

)
)

(
(

6,200
6,700

6,820
7,370

405g
425g

飛来落下物
飛来落下物 墜落時保護

4154016
4154017

ヘルメット MP

●カラー8色 ●S式ワンタッチあご紐/グレー
●S耳紐/グレー

●雨垂れを防ぐ溝付
●ラチェットバンド式ヘッドバンドは取付不可

●ABS製
●MAX 61cm

ヘルメット
ヘルメット

EM-8型TH式
EM-8型TH-P式

￥
￥

)
)

(
(

4,000
4,500

4,400
4,950

359g
383g

飛来落下物
飛来落下物 墜落時保護

電気用
電気用

4154018
4154019

ホイッスルホルダー
ホイッスルホルダー

H-1
H-2

￥
￥

)
)

(
(

1,500
1,500

1,650
1,650

4154022
4154023

ヘルメット EM-8

●S-8W耳紐/グレー ●S式ワンタッチあご紐/グレー ●ラチェット式 (SS-88-3型にはラチェット式ヘッドバンドは取付不可) ●ABS製

ヘルメット
ヘルメット
ヘルメット

SS-88-1N型S-8T式R
SS-88-2型T式R
SS-88-3型T式

￥
￥
￥

)
)
)

(
(
(

4,600
5,000
5,200

5,060
5,500
5,720

342g
368g
395g

飛来落下物
飛来落下物
飛来落下物

電気用
電気用
電気用

60cm
62cm
64cm

4154006
4154007
4154008

ヘルメット SS-88-1NS-8T-R/SS-88-2T-R/SS-88-3T

血液ラベル
血液ラベル
血液ラベル
血液ラベル

￥
￥
￥
￥

)
)
)
)

(
(
(
(

200
300
180
450

220
330
198
495

半ラミネートタイプ

反射

①②③④よりセレクト
②③④よりセレクト
⑤
⑥

4154026
4154027
4154028
4154029

血液型ラベル
ペンホルダー ￥ )(450 4952個入 全7色 (白/緑/クリーム/青/黄/赤/黒)4154025

ペンホルダー

●ラチェット式 ●耐熱性・耐候性・耐雷性に優れたPC製●カラー4色 ●S式ワンタッチあご紐/グレー
ヘルメット
ヘルメット
ヘルメット
ヘルメット

EM-6型F-2-O式R
EM-6型F-2-O-P式R

EM-6型VN式R
EM-6型VN-P式R

￥
￥
￥
￥

)
)
)
)

(
(
(
(

4,200
4,700
4,600
5,100

4,620
5,170
5,060
5,610

414g
439g
400g
525g

飛来落下物
飛来落下物
飛来落下物
飛来落下物

墜落時保護

墜落時保護

電気用
電気用
電気用
電気用

4154012
4154013
4154014
4154015

ヘルメット　耐熱性・対候性 EM-6
●MAX 61cm


