















ヘルメット アメリカンヘルメットタイ

●S式ワンタッチあご紐/グレー

			2:	5-00
	●Pタイプ:スチロールパッド付		●ABS	S製
	●オプション:タオルバンド		●MA	X 60cm
電気用	SS-66型S-62式R	¥	4,100 (4,510)
電気用	SS-66型S-62-P式R	¥	4,600 (5,060)
	an complete Na			

	1.17	03-0耳	和/フレー			カフフョン.ダカルハンド		IVIA	V OOCIII
4154002	ヘルメット	378g	飛来落下物		電気用	SS-66型S-62式R	¥	4,100 (4,510)
4154003	ヘルメット	410g	飛来落下物	墜落時保護	電気用	SS-66型S-62-P式R	¥	4,600 (5,060)
4154004	ヘルメット	365g	飛来落下物		電気用	SS-66型-VN式R	¥	4,500 (4,950)
4154005	ヘルメット	382g	飛来落下物	墜落時保護	電気用	SS-66型-VN-P式R	¥	5,000 (5,500)

ヘルメット

SS-88-1NS-8T-R/SS-88-2T-R/SS-88-3T

EM-6型VN-P式R ¥ 5,100 (5,610)

●S-8W耳紐	ł/グレー	●S式ワンタッ	ッチあご紐/グ	レー ● :	ラチェッ	ト式 (SS-88-3型にはラチェット式ヘッドバンドは耳	以付不可) •ABS	S製
4154006	ヘルメッ	ト 342g	飛来落下物	電気用	60cm	SS-88-1N型S-8T式R	¥	4,600 (5,060)
4154007	ヘルメッ	⊦ 368g	飛来落下物	電気用	62cm	SS-88-2型T式R	¥	5,000 (5,500)
4154008	ヘルメッ	ト 395g	飛来落下物	電気用	64cm	SS-88-3型T式	¥	5,200 (5,720)

ヘルメット SS-88-1NS-8T-PR/SS-88-2T-PR/SS-88-3T-PR

525g 飛来落下物 墜落時保護

ヘルメット (FRP製カラー7色/PC製カラー4色)

●カラー15色 ●スチロールパット付		●S式ワンタッチあご紐/グレー ●S-8W耳紐/グレー			●ラチェット式 (SS-88-3型にはラチェット式ヘッドバンドは取付る			仅付不可)	●ABS製 不可) ●MAX 60cm		
	4154009	ヘルメット	365g	飛来落下物	墜落時保護	電気用	60cm	SS-88-1N型S-8T-P式R	¥ 5	,100 (5,610)
	4154010	ヘルメット	400g	飛来落下物	墜落時保護	電気用	62cm	SS-88-2型T-P式R	¥ 6	,200 (6,820)
	4154011	ヘルメット	437g	飛来落下物	墜落時保護	電気用	64cm	SS-88-3型T-P式	¥ 6	,400 (7,040)

ヘル	ノメ	ツ	 	耐熱性•	対候性	
----	----	---	----------	------	-----	--

ヘルメット 耐熱性・対候性								Е	M-6		
●カラー4色	e ●S式ワ	ンタッチあ	ご紐/グレー	●ラチェッ	卜式	●耐熱性・	耐候性・耐雷	性に優れた	PC製	●MA	X 61cm
4154012	ヘルメット	414g	飛来落下物		電気月	Ħ	EM-6	型F-2-O式R	¥	4,200 (4,620)
4154013	ヘルメット	439g	飛来落下物	墜落時保護	電気用	Ħ	EM-6型	F-2-O-P式R	¥	4,700 (5,170)
4154014	ヘルメット	400g	飛来落下物		電気用	Ħ	EN	I-6型VN式R	¥	4,600 (5,060)

電気用

4154015	ヘルメット
ヘルメ	ット

ヘルメット			MP
●カラー7色 ●ラチェット式	●S式ワンタッチあご紐/グレー ●S耳紐/グレー	●エッジのきいたFRP製 ●Pタイプ:スチロールパッド装着	●MAX 61cm
4154016 ヘルメット	405g 飛来落下物	MP型-F-2-O式R ¥	6,200 (6,820)
4154017 ヘルメット	425g 孫来茨下坳 隊茨時保護	MP型-F-2-O-P式R ¥	6.700 (7.370)

●カラー8色	●S式ワンタッチあご紐/グレー ●S耳紐/グレー	●雨垂れを防ぐ溝付 ●ラチェットバンド式ヘッドバンドは取付不可	●ABS製 ●MAX 61cm
ヘルメット			EM-8
4154017 ヘルメット	425g 飛来落下物 墜落時保証	雙 MP型-F-2-O-P式R ¥ 6	,700 (7,370)
4154016 1717871	405g 飛米洛下物	MP型-F-2-U式K ¥ 6	,200 (6,820)

							_		
4154018	ヘルメット	359g	飛来落下物		電気用	EM-8型TH式	¥	4,000 (4,400)
4154019	ヘルメット	383g	飛来落下物	墜落時保護	電気用	EM-8型TH-P式	¥	4,500 (4,950)
ヘルメ	ツト	雨だれる	を防ぐ溝付	ナデザイン				S.	S-11

ヘルメット 雨だれを防ぐ溝付デザイン

●カラー7色 ●ショートバイザー			●S式ワンタッチあご紐/グレー ●S-6耳紐/グレー			●Pタイプ:スチロールパッド付 ●オプション:タオルバンド			●ABS製 ●MAX 61cn		
4153008	ヘルメット	373g	飛来落下物		電気用	SS-11型F-2式R	¥	3,800 (4,180)		
4153009	ヘルメット	398g	飛来落下物	墜落時保護	電気用	SS-11型F-2-P式R	¥	4,300 (4,730)		
4153010	ヘルメット	356g	飛来落下物		電気用	SS-11型V式R	¥	4,200 (4,620)		
4153011	ヘルメット	381g	飛来落下物	墜落時保護	電気用	SS-11型V-P式R	¥	4,700 (5,170)		

ホイッスルホルダー

応ヘルメット・・・・	EH/EM-5/EM-6/FM-6/FS-6/MP/SD/SM/SP/	SS-20/SS-55-1/SS-55-2/SS-7

●H-1:対応 ●H-2:対応ヘルメット・・・・EM-8/SS-11/SS-12(H)/SS-13/SS-14/SS-15/SS-16V/SS-18V/SS-19(V)

●H-2:対応ヘルメット・・・・SS-22ESV/SS-23V/SS-66(H)/SS-88-1N/SS-88-2T/SS-88-3T

4154022	ホイッスルホルダー	H-1	¥	1,500 (1,650)
4154023	ホイッスルホルダー	H-2	¥	1,500 (1,650)

ペンホルダー

4154025	ペンホルダー	2個入	全7色 (白/緑/クリーム/青/黄/赤/黒)	¥	450 (495)

血液型ラベル

4154026	血液ラベル		①②③④よりセレクト	¥	200 (220)
4154027	血液ラベル	半ラミネートタイプ	②③④よりセレクト	¥	300 (330)
4154028	血液ラベル		<u>\$</u>	¥	180 (198)
4154029	血液ラベル	反射	6	¥	450 (495)

H-1/H-2